

Parchowo, dnia 17.06.2020 r.

Dot. sprostowania oświadczenia majątkowego złożonego w dniu 29.05.2020 r.

Ja niżej podpisany Andrzej Płaczkiewicz urodzony 25.08.1957 r. niniejszym wyjaśniam, że w pkt I oświadczenia majątkowego omyłkowo podałem złą nazwę waluty obcej. Zamiast GBF powinno być GBP.

Natomiast w pkt VIII oświadczenia powinno być:

- Dochód z PIT 37 – 53 591,99 zł
- Dochód z PIT 28 – 28 860,00 zł
- Dochód z PIT 38 - 1 106,20 zł

Za powstałe pomyłki przepraszam.

